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Vysvětlení zadávací dokumentace IV a V 

 
Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 

 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Novostavba dílen Integrované střední školy v Hodoníně 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na žádosti dodavatele doručené dne 13. 09. 2023 a 14. 
09. 2023 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
Dotaz č. 1/IV: 
Vnější vrata: Ve standardech je uvedeno, že jsou opláštěny pozinkovaným plechem, v TZ jsou uvedeny 
křídla vrat jako hliníková. 
Prosíme o podrobnější zadání. 
 
Odpověď č. 1/IV: 
Pozink plech. 
 
Dotaz č. 2/IV: 
Výplně otvorů vnější: Okno ve výkresu pohledu, pohled ze SZ, šikmé, jakou má velikost? Prosíme 
o dodání rozměru a o dodání pohledu v DWG. 
 
Odpověď č. 2/IV: 
Rozměr okna 4000/2815-3300 (0). Pohled v DWG tvoří přílohu tohoto Vysvětlení. 
 
Dotaz č. 3/IV: 
Výplně otvorů vnější: Ve 2.NP – světlíky – motorické otvírání okenního křídla, má být křídlo otvíravé, 
nebo sklopné? Bude u všech světlíků? 
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Odpověď č. 3/IV: 
Křídlo otvíravé. 
 
Dotaz č. 4/IV: 
Výplně otvorů vnější: Venkovní žaluzie oken jsou uvažovány všude? Mimo štítové okno – pohled SZ? 
(šikmé nadpraží) 
 
Odpověď č. 4/IV: 
Zadavatel potvrzuje, že výplně otvorů vnější požaduje přesně tak, jak uvádí tazatel. 
 
Dotaz č. 5/IV: 
Dveře vnitřní: V TZ je uveden CPL laminát, v knize standardů HPL laminát. Co platí? 
 
Odpověď č. 5/IV: 
HPL laminát. 
 
Dotaz č. 6/IV: 
Dveře vnitřní: Jaké je rozdělení dveří interiérových, kam patří dveře do veřejných prostor, kam do 
mokrých prostor a kam do technologických prostor? 
Prosíme o podrobnější popis dveří. A ve výkresech 1.NP a 2.NP o vyznačení jednotlivých typů dveří. 
 
Odpověď č. 6/IV: 
Dveře budou podrobně specifikovaný v projektové dokumentaci pro provádění stavby, kterou 
vypracuje vybraný dodavatel veřejné zakázky Novostavba dílen Integrované střední školy v Hodoníně. 
 
Dotaz č. 7/IV: 
Dveře vnitřní: Dveře posuvné v 2NP do m.2.01 a 2.02 jsou automatické na fotobuňku? 
Prosíme o podrobnější zadání. 
 
Odpověď č. 7/IV: 
Ano, tyto dveře jsou automatické na fotobuňku. 
 
Dotaz č. 8/IV: 
Interiérové příčky skleněné: Jakou mají příčky specifikaci? 
Prosíme o konkrétní zadání jednotlivých typů prosklených int. stěn, vč. Dveří. 
 
Odpověď č. 8/IV: 
Příčky budou splňovat veškeré požadované normové hodnoty, tj. mechanickou odolnost, akustiku a 
uživatelskou bezpečnost. Přesný typ bude určen projektovou dokumentací pro provádění stavby. 
Součástí zadávací dokumentace je projektová dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení, jež 
nezachází do takových podrobností jako následný stupeň projektové dokumentace; pro provádění 
stavby. 
 
Dotaz č. 1/V: 
Vnitřní pohledové betonové zdivo: Výpis skladeb konstrukcí I1 a I2 neodpovídá výkresu půdorys 1NP. 
Nesouhlasí tloušťky zdiva. Prosíme o upřesnění. 
 
Odpověď č. 1/V: 
Zadavatel sděluje, že v daném případě platí výkresová část. 
 



 

Dotaz č. 2/V: 
Vnitřní pohledové betonové zdivo: Ztracené pohledové bednění o pohledovém rozměru 400 x 200 
odpovídá Liapor R – tl. 100, 195 a 240. 
Prosíme o ujasnění ztraceného bednění. Dále prosíme u ujasnění které vnitřní zdivo bude skutečně 
pohledové s přiznanou spárou. 
 
Odpověď č. 2/V: 
Je-li v projektové dokumentaci užit nepřímý odkaz na určitého dodavatele nebo výrobky, sděluje 
zadavatel, že je možnost nabídnout rovnocenné řešení, které kvalitativně i technicky vyhovuje 
požadavkům, viz bod 1.4. Zadávací dokumentace. Přesný typ bude určen vybraným dodavatelem 
v rámci projektové dokumentace pro provádění stavby. 
Veškeré zdivo z betonových tvárnic je pohledové, nebude pohledový pouze líc zdiva skrytý 
za obkladem. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Okno ve výkresu pohledu ve formátu .dwg 
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